
4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 1
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.0
3 RASKOVIC ANASTASIJA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:31.0
4 TOGNOLO ELSA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:32.3
5 SAMBUGARO GIORGIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 1 di 2
1 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:29.0
2 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.0
3 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.0
4 POLATO ROWENA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.0
5 SANDONA' VIRGINIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:05

Serie n° 5 di 5
2 ZENNARO LEONARDO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.0
3 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.0
4 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.0
5 FANTE ALESSANDRO 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0

Serie n° 4 di 5
2 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.0
3 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.0
4 MIOTTO ALESSANDRO 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.3
5 VANZAN DANIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.0

Serie n° 3 di 5
1 BETTONTE LORENZO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.0
2 DAINESE TOMMASO. 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.0
3 TOSELLO TOMMASO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.0
4 MANTOVANI DAVID 2004 FREE TIME A.S.D. 00:27.0
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.0

Serie n° 2 di 5
1 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.0
2 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.0
3 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:22.0
4 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:22.0
5 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.0

Serie n° 1 di 5
1 CASTELLO PIETRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:21.0
2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:20.0
3 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.0
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.0
5 CALI' EDOARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.5
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 2
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
1 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0
2 MENEGAZZO LUCIA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
3 TOGNOLO ELSA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:34.7
4 RASKOVIC ANASTASIJA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:35.0
5 SAMBUGARO GIORGIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 1 di 2
1 SANDONA' VIRGINIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.0
2 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.0
3 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.0
4 POLATO ROWENA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.0
5 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:31.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:16

Serie n° 5 di 5
2 ZENNARO LEONARDO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.3
3 MIOTTO ALESSANDRO 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:33.5
4 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.0

Serie n° 4 di 5
2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:32.0
3 GEMO DANIEL 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.0
4 MANTOVANI DAVID 2004 FREE TIME A.S.D. 00:31.0
5 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.0

Serie n° 3 di 5
1 DELUCA RICCARDO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.0
2 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.0
3 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.0
4 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:28.0
5 BELTAN SEBASTIAN 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:29.2

Serie n° 2 di 5
1 SHELYAKIN ANDREA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:27.3
2 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
3 CASTELLO PIETRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.0
4 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0
5 DAINESE TOMMASO. 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.0

Serie n° 1 di 5
1 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.0
2 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.0
3 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:20.0
4 CALI' EDOARDO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.0
5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:24.5

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:20

Serie n° 6 di 6
2 BUSON VANESSA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
3 ROSSI DILETTA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
4 VARISCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 3
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 TARGA NARDIN AELAN 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
3 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:10.0
4 SCARRONE REBECCA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0

Serie n° 4 di 6
1 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:06.0
2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.0
3 DORIA GIORGIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:03.0
4 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.0
5 ZANINI NOEMI 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.0

Serie n° 3 di 6
1 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.0
2 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:00.0
3 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 00:57.0
4 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0
5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0

Serie n° 2 di 6
1 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.0
2 SANTIN SARA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.0
3 SALVA ILENIA LUCIANA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.9
4 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.0
5 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:56.0

Serie n° 1 di 6
1 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
2 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.0
3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:41.0
4 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.0
5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:25

Serie n° 4 di 4
2 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:00.0
3 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.0
4 TIOZZO MAKSIM 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:57.0

Serie n° 3 di 4
2 BETTONTE RICCARDO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
3 GIULIARI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
4 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
5 BOSCARATO TIZIANO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.0

Serie n° 2 di 4
1 DALL'AMICO TOMMASO 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:45.1
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.5
3 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:41.0
4 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.0
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0

Serie n° 1 di 4
1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.0
2 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.0
3 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.0
4 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:39.0
5 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 4
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:27

Serie n° 4 di 4
2 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.0
3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:10.0
4 SALVA ILENIA LUCIANA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:10.4
5 VARISCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:20.0

Serie n° 3 di 4
1 DORIA GIORGIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:10.0
2 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.0
3 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.0
4 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.0
5 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:05.0

Serie n° 2 di 4
1 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
2 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:59.0
3 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.0
4 SANTIN SARA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.0
5 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 00:59.8

Serie n° 1 di 4
1 COCCHIO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.0
2 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.0
3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:51.0
4 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.0
5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 BOSCARATO TIZIANO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
3 TIOZZO MAKSIM 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:00.0
4 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:03.0
5 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0

Serie n° 2 di 3
1 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:00.0
2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.0
3 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.0
4 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
5 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.5
2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.0
3 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:45.5
4 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:48.0
5 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 5
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:35

Serie n° 6 di 6
2 TASINATO ENYA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
3 CAMI EMMA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0
4 SPEDO MARTINA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0

Serie n° 5 di 6
2 BALDON ELENA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.0
3 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.0
4 CAPUZZO GIORGIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.0

Serie n° 4 di 6
1 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:57.0
2 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 00:56.0
3 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
4 BUSON ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
5 BERTESINA EVA 2003 FREE TIME A.S.D. 00:56.0

Serie n° 3 di 6
1 SALVA VALERIA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:52.4
2 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
4 LORA AURORA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0
5 VISENTIN BEATRICE 2003 FREE TIME A.S.D. 00:51.0

Serie n° 2 di 6
1 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.0
2 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.0
3 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.0
4 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
5 TRIVELLATO SIDNEY 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:47.2

Serie n° 1 di 6
1 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
2 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:44.4
3 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:41.0
4 LOVAT FRANCESCA 2003 FREE TIME A.S.D. 00:44.0
5 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
2 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
3 GIRARDI PIERMARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
4 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0
5 TACCONI MANUEL 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.0

Serie n° 2 di 3
1 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.0
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.0
4 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.0
5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:49.0

Serie n° 1 di 3
1 BETTINI LEONARDO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:43.8
2 PEAGNO GABRIELE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.0
3 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:41.0
4 CAVALLINI PAOLO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:41.4
5 INCONTRO MATTEO 2001 FREE TIME A.S.D. 00:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 6
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P3 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.0
3 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.0
4 LORA AURORA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:01.0
5 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:05.0

Serie n° 2 di 3
1 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.0
2 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 01:00.0
3 VISENTIN BEATRICE 2003 FREE TIME A.S.D. 00:59.0
4 LOVAT FRANCESCA 2003 FREE TIME A.S.D. 00:59.0
5 BERTESINA EVA 2003 FREE TIME A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.0
2 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.0
3 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:51.0
4 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:55.4
5 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:48

Serie n° 2 di 2
2 PEAGNO GABRIELE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
3 BETTINI LEONARDO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:57.1
4 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 INCONTRO MATTEO 2001 FREE TIME A.S.D. 00:55.0
3 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.0
4 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.0

50 Stile Libero - P4 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 BRUNELLO ELISA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:45.0
3 GALTAROSSA SOFIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.0
4 TOMBA LAURA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:40.0
3 MIOTTO ROBERTA 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:34.0
4 DAL LAGO SILVIA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:34.0
5 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:42.0

50 Stile Libero - P4 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
3 SPIGOLON ANTONY 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 7
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P4 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
2 BRUNELLO ELISA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:29.0
3 GALTAROSSA SOFIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
4 MIOTTO ROBERTA 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.9

Serie n° 1 di 2
2 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:25.0
3 DAL LAGO SILVIA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:19.0
4 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:25.0
5 TOMBA LAURA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:25.0

25 Farfalla - P4 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
3 SPIGOLON ANTONY 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:23.6

100 Misti - P5 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:15

100 Misti - P5 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:20

100 Stile Libero - P5 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:23

100 Stile Libero - P5 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:27

100 Misti - P6 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:28
Note: atleti p6 tesserati propaganda o agonisti 

100 Misti - P6 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:29
Note: solo maschi categoria p6  sia agonisti che propaganda ( eta p6 )

Serie n° 1 di 1
3 TERIN DAVIDE 1996 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 8
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P7 F Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:30
Note: solo atleti in eta  p7   sia propaganda che agonisti

100 Misti - P7 M Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:32
Note: ragazzi in eta p7  sia propaganda che agonisti

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 03/06/2012 ore 11:33
Note: p1+p2  non possono essere iscritti i P3

Serie n° 2 di 2
2 MENEGAZZO, GENNARO, PALLARO, NEGRI PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.0
3 SANDONA', PULIN, POLATO, GARBO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0
4 COCCHIO, RIGON, PANZIERA, SANTIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0

Serie n° 1 di 2
2 PIUBELLO, MORO, RASKOVIC, LUNARDI  FREE TIME A.S.D. 01:50.0
3 DORIA, VARISCO, LAZZARETTO, TIENGO  CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:45.0
4 TOGNOLO, BATTINI, SALVA, TRIVELLATO  A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:49.6
5 NALIN, BOSSAN, BERTOCCO, BOTTARO  A.S.D. SWIM CONSELVE 01:52.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 03/06/2012 ore 11:34
Note: solo  P1  +  P2    .no categorie più grandi

Serie n° 2 di 2
2 POLITO, FRANCESCHETTI, VERCELLESI, GIUNTA NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:15.0
3 GRINZATO, SCUPPA, STEVANIN, BRANCATO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.0
4 PANZIERA, GEMO, CALI', CASTELLO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0
5 BETTONTE, MARCHIOTTO, GIULIARI, NASCIMBEN PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 GIROTTO, RAMAZZOTTO, SEGANTIN, CERVELLIN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0
2 RIZZO, ROMANATO, CHINELLO, GALTAROSSA A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
3 SAVINO, MANTOVANI, PIMAZZONI, CIMBRI  FREE TIME A.S.D. 01:35.0
4 CHIEREGHIN, TIOZZO, BALLARIN, RAVAGNAN CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:35.0
5 BELTAN, MIOTTO, SHELYAKIN, MANZIN  A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:53.7

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 03/06/2012 ore 11:35
Note: SOLO  P3   E  P4  ( anche eventuali p2 ma non più grandi ). NO P5 ED OLTRE  



( se alcuni atleti sono tesserati ESORDIENTI  ma in età P3   e  P4   possono essere iscritti )

Serie n° 2 di 2
2 BATTAGLIA, TOMBA, BERTESINA, MANTOVANI FREE TIME A.S.D. 04:10.0
3 BALDON, CAPUZZO, TASINATO, FRISO  A.S.D. SWIM CONSELVE 04:00.0
4 MASIERO, CIPOLLONE, MICHIELI, GALLETTO NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:00.0
5 MAROCCHIO, GARZON, GAVIOLI, BUSON  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 LOVAT, NASTASI, VISENTIN, BALDIN  FREE TIME A.S.D. 03:00.0
3 AMATORE, LUNARDI, DAL LAGO, CASTIGLION FREE TIME A.S.D. 02:30.0
4 BRUNELLO, MIOTTO, MASIERO, SPIGOLON A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:53.4
5 BUSSOLO, GALTAROSSA, PALADE, MASO  A.S.D. SWIM CONSELVE 03:00.0
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 9
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 03/06/2012 ore 11:40
Note: SOLO  P3+P4  ( o p2 )- no categorie più grandi



p.s.  anche se tesserati ESORDIENTI ma in età P3 e P4     possono essere iscritti

Serie n° 1 di 1
2 SGOBBI, PEAGNO, LONGHIN, SALMASO  A.S.D. SWIM CONSELVE 03:00.0
3 DANESE, INCONTRO, PIMAZZONI, MOLINARO FREE TIME A.S.D. 02:30.0
4 DALL'AMICO, BETTINI, CAVALLINI, SPIGOLON A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:47.1
5 MURARI, BERTI, VREKO, MENEGAZZO  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Master Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:50
Note: NELLA GARA MASTER POTRANNO PARTECIPARE ANCHE GLI UNDER 25, PURCHE TESSERATI MASTER



IL RISCALDAMENTO DEI MASTER INIZIERA' ALLE ORE 11,15 IN CONTEMPORANEA ALLE GARE DEI P5  CON 2 CORSIE RISERVATE



NEL CASO DI UN NUMERO ELEVATO DI ISCRITTI, IL RISCALDAMENTO SARà FATTO AL TERMINE DELLE STAFFETTE DEI RAGAZZI

Serie n° 2 di 2
2 BARIN LAURA 1976 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:45.0
3 BARALDO KETTI 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
4 SARTORI SERENA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.0
5 PAGANOTTO ELEONORA 1989 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 PEGORARO ALICE 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.1
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.5
4 VESENTINI GIANNA 1986 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 00:33.0
5 VETTORE CINZIA 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.3

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 03/06/2012 ore 11:55
Note: SOLO ATLETI  MASTER, anche under 25  purche tessserati



IL RISCALDAMENTO DEI MASTER INIZIERA' ALLE ORE 11,15 IN CONTEMPORANEA ALLE GARE DEI P5  CON 2 CORSIE RISERVATE



NEL CASO DI UN NUMERO ELEVATO DI ISCRITTI, IL RISCALDAMENTO SARà FATTO AL TERMINE DELLE STAFFETTE DEI RAGAZZI

Serie n° 2 di 2
2 SPIGOLON GIONNI 1975 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:55.0
3 MENEGHIN PABLO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
4 BERNAMONTE ALESSANDRO 1975 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 MARZARIO MATTEO 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.1
3 TOMASETTO ALESSANDRO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.9
4 TOMASETTO. CRHISTIAN 1990 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:26.0

50 Rana - Assoluti Femmine Master Serie Domenica 03/06/2012 ore 12:00
Note: solo atleti  MASTER    ANCHE SE UNDER 25   PURCHE TESSERATI





IL RISCALDAMENTO DEI MASTER INIZIERA' ALLE ORE 11,15 IN CONTEMPORANEA ALLE GARE DEI P5  CON 2 CORSIE RISERVATE



NEL CASO DI UN NUMERO ELEVATO DI ISCRITTI, IL RISCALDAMENTO SARà FATTO AL TERMINE DELLE STAFFETTE DEI RAGAZZI

Serie n° 1 di 1
2 BARIN LAURA 1976 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:59.1
3 SARTORI SERENA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.4
4 MENEGAZZO ROSSELLA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ TROFEO  CANOVA  SPORT -  1^ coppa NALIN solo propaganda o non agoniFoglio n. 10
04/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 03/06/2012 ore 12:05
Note: SOLO ATLETI MASTER, anche se under 25  purche tesserati



IL RISCALDAMENTO DEI MASTER INIZIERA' ALLE ORE 11,15 IN CONTEMPORANEA ALLE GARE DEI P5  CON 2 CORSIE RISERVATE



NEL CASO DI UN NUMERO ELEVATO DI ISCRITTI, IL RISCALDAMENTO SARà FATTO AL TERMINE DELLE STAFFETTE DEI RAGAZZI

Serie n° 1 di 1
1 BERNAMONTE ALESSANDRO 1975 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:05.0
2 CASTELLO ALBERTO 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.8
3 BALLOTTA GIACOMO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.6
4 TOMASETTO. CRHISTIAN 1990 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:40.0
5 SPIGOLON GIONNI 1975 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:05.0

Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 03/06/2012 ore 12:10
Note: 8 x 25 mista:



- verranno inscriutti solo 4 maschi, il giorno della GARA verranno comunicati i nomi delle 4 femmine



MASTER  e  under 25 tesserati master



la staffetta sarà un DOPPIO 4X25 MISTI: i primi 4 uomini partiranno come una normale staffetta 4x25 misti, ed a seguire le 4 femmine faranno anche loro una 4x25 misti....per un totale complessivo di 8 atleti.

Serie n° 1 di 1
3 BERNAMONTE, SPIGOLON, TOMASETTO., COREZZOLA A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.0
4 CASTELLO, BALLOTTA, TOMASETTO, MARZARIO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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